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FEBRUARI 2026

HEJ ELU-VÄNNER!

Hoppas ni alla har haft en god jul och ett gott nytt år. Vi går nu in i ett nytt år med flera händelser
på gång! Våra verksamheter som ungdomsgrupper och caféer rullar på som vanligt men vi har
också lite nya saker att se fram emot. Innan vi går in på det har det ju dock hänt en del saker sen
sist! 

ELU SPORTS EVENT

ELU Sports Event har genomförts med rekordmånga på plats. Det samlades massor av deltagare,
men också många som var där för att ta del av gemenskapen och heja på alla deltagande lag. Efter
att turneringen var klar var det också runt 175 personer som fortsatte gemenskapen genom att
samlas för att äta tacos och ha en andakt och lovsjunga tillsammans. Stort tack till alla som hjälpte
till och till alla som var med och gjorde dagen så glädjefylld och härlig som den var!



NYÅRSLÄGER MED CREDO OCH STRANDHEM

Vi har också kunnat genomföra ett av våra stora årliga läger, nämligen vårt årliga nyårsläger på
missionsgården Strandhem. Årets tema var “Se, vilken kärlek” och det drog som vanligt ihop
väldigt många ungdomar som fick ta del av undervisning, gemenskap och fira in det nya året
tillsammans! Strandhems lokaler fylls som vanligt på dessa läger och vi har även deltagare som
bor på andra platser. Det är otroligt kul att så många söker sig dit men det är också rent praktiskt
en lite svår fråga att hantera. Var gärna med och be för våra läger!

SKIDRESA

Om vi nu istället ser framåt kan vi se att vi just nu har en skidresa som har åkt upp till Åre. Vi
hoppas att deras dagar blir fyllda med glädje och att deltagarna ska kunna njuta av Guds skapelse,
gemenskap och att de undviker skador. 

ANMÄLAN ÖPPNAR TILL PÅSKLÄGER

20 februari öppnar anmälan till påsklägret på Breanäs Missionsgård med temat "NÅD &
SANNING"! Gå in och anmäl dig eller tipsa de som är i rätt ålder att anmäla sig. Få saker slår att

få fira påsk på läger med Jesus i centrum!

INBJUDAN TILL VINTERMÖTE

Framåt kan vi också se att som vi skrev i vårt förra
nyhetsbrev ska ELUs vintermöte äga rum den 27
februari till den 1 mars. Det är en helg där alla åldrar är
välkomna till Hässleholm, där det kommer att finnas
undervisning och aktiviteter av olika slag. Så hör gärna
av er till vänner och familj och ta er dit så kommer det
finnas något för alla! Mer information finns på vår
hemsida och på våra sociala medier. Klicka på
bilden för att gå till hemsidan.

ÅRSMÖTET BLIR I
ÄNGELHOLM

RÄTTELSE OM ÅRSMÖTET

Vi vill också skicka med en liten förändring från det som stod i
det förra nyhetsbrevet. ELUs årsmöte ska nämligen hållas den
29:e augusti klockan 13:00 i Ängelholms missionshus och
inte i Malmö som det stod innan. Hoppas vi ses där! 

http://elungdom.se/vintermotet


VÄLKOMNA ANNA OCH BENEDICTE

Till sist vill vi också hälsa Anna Modig välkommen! Hon har
börjat som ungdomsvolontär i Nordöstra Skåne efter att Maja
Linder slutade vid årsskiftet. Vi vill också i samma vända delvis
hälsa Benedicte tillbaka! Benedicte har varit föräldraledig men
kommer nu tillbaka till en del av sin tjänst. Otroligt kul att ni är
med och bidrar till ELU:s verksamhet!

Vi vill passa på att tacka för all er hjälp, både ekonomiskt men framför allt genom era böner. Det
finns mängder av ungdomar som söker efter något mer i sina liv och vi vill fortsätta finnas där och
peka på Jesus som just det de söker! 

Apostlagärningarna 4:11-12

 “Jesus är stenen som ni byggnadsarbetare kastade bort, men
som blev en hörnsten. Hos ingen annan finns frälsningen. Inte
heller finns det under himlen något annat namn, som givits åt

människor, genom vilket vi blir frälsta." 

Med vänlig hälsning

ELU:s styrelse, genom

Arbetsutskottet - Carl

Davidsson, Simon Nilsson, Carl

Svedberg och Egon Ipsen

KOMMANDE HÄNDELSER

27 feb-1 mars - ELUs Vintermöte i Hässleholm

2-5 april - Påskläger på Breanäs Missionsgård - "NÅD&SANNING"
5-9 aug - PULS, ELUs stora sommarläger, Strandhem "Ett är nödvändigt"
29 aug - ELUs årsmöte i Betlehemskyrkan, Ängelholm

Läs mer på elungdom.se

Nyhetsbrevet som PDF ELUs hemsida Bli månadsgivare

GE EN GÅVA TILL ELU

Swish: 123 467 68 62

BG: 305 - 09 60 eller PG: 316 86 - 9

Vi testar ett nytt format för nyhetsbrevet. Har du synpunkter, hör av dig till mediaansvarig Amandus Einarsson via

amandus.einarsson@elungdom.se

http://elungdom.se/
https://elungdom.se/ny/wp-content/uploads/2025/12/Nyhetsbrev-december-2025.pdf
https://www.elungdom.se/
https://elungdom.se/ge-en-gava
mailto:amandus.einarsson@elungdom.se
http://elungdom.se/
https://www.instagram.com/elungdom/
https://www.youtube.com/@elungdom176
https://soundcloud.com/elungdom

